Муниципальное учреждение культуры Невельского района

«КУЛЬТУРА И ДОСУГ»

ПРИКАЗ

09.08.2017г.                                                                                              № 68
г.Невель

О переименовании МУК «Культура и досуг»

 в МБУК «Культура и досуг»
         На основании Постановления Администрации Невельского района № 410 от 25.07.2017 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры Невельского района «Культура и досуг» в новой редакции и   выписки из Единого государственного реестра юридических лиц № 3560А/2017г. от 09.08.2017г.
           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать  новое наименование учреждения муниципальное бюджетное учреждение культуры Невельского района  «Культура и досуг» (МБУК «Культура и досуг») во всём документообороте учреждения, информационных системах, а также в сети Интернет на официальном сайте учреждения с 9 августа 2017г.
2. Главному бухгалтеру Курчавой Т.И:
2.1. Организовать уведомление контрагентов по заключённым договорам о переименовании учреждения и заключить с ними дополнительные соглашения;
2.2. Обеспечить изготовление новых бланков строгой отчётности;

2.3. Обеспечить изготовление новых печатей, произвести уничтожение старых печатей по соответствующему акту.
3. Ведущему специалисту по кадрам Романьковой Г.А.

3.1.Обеспечить внесение изменений о переименовании учреждения в трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учёта.

     4. Заведующему сектором по информационной работе Михайлову В.А.

          4.1.Разместить настоящий приказ  о  переименовании учреждения   на сайте МБУК «Культура и досуг».
    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
         Директор МУК «Культура и досуг»                          З.И. Михайлова.